[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2024

     № 624
Об исключении жилых помещений
из казны муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьями 5, 15 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от                28 февраля 2012 года № 8, в связи с передачей жилых помещений в собственность граждан, на основании выписки из единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из имущественной казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» жилые помещения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	                                                                                         А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 26.08.2024 № 624
Жилые помещения, переданные в собственность граждан
	№
п/п
	Адрес
	S об.
кв.м.
	Основание

	1
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Мичурина, д. 6, кв. 6
	52,3
	Выписка из ЕГРН от 08.08.2024, дата регистрации права 08.08.2024

	2
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Титова, д. 7, кв. 3
	48,7
	Выписка из ЕГРН от 16.08.2024, дата регистрации права 16.08.2024

	3
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1. кв. 311
	13,8
	Выписка из ЕГРН от 20.08.2024, дата регистрации права 20.08.2024

	Итого:
	114,8